
 

Dane aktualne na dzień: 09-04-2026 17:16

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-star-wars-75378-ucieczka-na-smigaczu-barc-p-3186.html

  
LEGO STAR WARS 75378
Ucieczka na śmigaczu BARC™

Cena 113,00 zł

Numer katalogowy 75378

Kod EAN 5702017584362

Producent Lego

Ilość klocków 221 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Przeżyj ponownie scenę ucieczki na śmigaczu BARC z trzeciego sezonu serialu Star Wars: The Mandalorian dzięki temu
wyjątkowemu zestawowi LEGO® Star Wars™ (75378). To świetny pomysł na prezent dla dzieci, fanów i kolekcjonerów
gadżetów z Gwiezdnych Wojen w wieku od ośmiu lat. Zestaw zawiera zbudowany z klocków śmigacz z bocznym koszem,
kokpitem z miejscem na minifigurkę i dwoma miotaczami klocków. Lewitujący wózek Grogu można wpiąć do odczepianego
kosza bocznego. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera także niewielką scenkę do zbudowania i trzy minifigurki LEGO: Kellerana
Beqa z niebieskim i zielonym mieczem świetlnym oraz dwóch żołnierzy-klonów z 501. legionu, każdy z miotaczami, a także
figurkę LEGO Grogu (pieszczotliwie zwanego przez fanów Baby Yodą), aby odgrywać pełne akcji przygody.

Do tego zestawu przygodowego dołączono instrukcje krok po kroku. Dzieci mogą także pobrać aplikację LEGO Builder, która
umożliwia powiększanie i obracanie cyfrowych modeli, dzięki czemu budowanie będzie jeszcze przyjemniejsze.

Śmigacz BARC z bocznym koszem LEGO® Star Wars™ — fani serialu Star Wars: The Mandalorian mogą teraz
odtworzyć brawurową scenę ucieczki na śmigaczu BARC z trzeciego sezonu
Trzy minifigurki LEGO® Star Wars™ oraz Grogu – Kelleran Beq z niebieskim i zielonym mieczem świetlnym oraz dwóch
żołnierzy-klonów z 501. legionu, każdy z blasterami, a także figurka LEGO Grogu
Szczegółowy zestaw do zbudowania śmigacza BARC Star Wars™ – zawiera kokpit z miejscem na minifigurkę, dwa
miotacze klocków i odłączany kosz boczny z miejscem na zbudowany z klocków wózek Grogu
Zestaw konstrukcyjny zapewnia nieograniczone przygody w fantastycznym świecie — zestaw zawiera małą scenkę do
zbudowania przedstawiającą retrospekcje ze świątyni Jedi w serialu Star Wars: The Mandalorian
Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Star Wars™ Śmigacz BARC
gwarantuje świetną zabawę dzieciom, kolekcjonerom i fanom serialu Star Wars: The Mandalorian
Intuicyjne instrukcje — w aplikacji LEGO® Builder konstruktorzy mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową
wersję powstającego modelu
Kolekcjonerskie zabawki Star Wars™ dla fanów w każdym wieku — zestawy LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i
dorosłym fanom Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych historii lub po prostu
eksponowanie modeliBuduj, eksponuj i baw się — model śmigacza BARC z koszem Star Wars™ z tego
221-elementowego zestawu ma 4 cm wysokości, 19 cm długości i 9 cm szerokości
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